
UCHWAŁA NR LII/706/2018

RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie: aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Leszna oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i  zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.  U.  z  2017 r.  poz.  1073 ze  zm.)  Rada Miejska  Leszna
uchwala, co następuje:

§ 1

W wyniku  przeprowadzonych  przez  Prezydenta  Miasta  Leszna  analiz  zmian  w zagospodarowaniu
przestrzennym miasta, o których mowa w art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, stwierdza się:

1) aktualność  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Leszna  
w zakresie zgodności z art. 10 ust.1 i 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,

2) zasadność, ze względu na brak zgodności z wymogami art. 15 i 16 ust. 1 ustawy o planowaniu 
i  zagospodarowaniu  przestrzennym  sukcesywnego  objęcia  nowymi  miejscowymi  planami
zagospodarowania  przestrzennego  obszarów  22  miejscowych  planów  zagospodarowania
przestrzennego uchwalonych na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.  o zagospodarowaniu
przestrzennym  oraz  obszarów  5  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  
lub  ich  części  uchwalonych  w  oparciu  o   ustawę  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym, wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

3) aktualność  pozostałych,  nie  wymienionych  w pkt  2,  miejscowych  planów zagospodarowania
przestrzennego  w  zakresie  zgodności  z  art.  15  oraz  art.  16  ust.  1  ustawy  o  planowaniu  
i  zagospodarowaniu  przestrzennym  oraz  z  ustaleniami  Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego Leszna.

§ 2

„Wykaz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, które, ze względu na brak zgodności z
wymogami art. 15 lub art. 16 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w całości lub
w części wymagają sukcesywnej aktualizacji”, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, a „Analiza
zmian  w  zagospodarowaniu  przestrzennym  Leszna  –  kwiecień  2018  r.”,  stanowi  załącznik  
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA

       Piotr Więckowiak 


	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje:

